
 QUOTATION سعر عرض 

No. Description البيان

اسمين كروت 

مراسلة ورق 

صغيرة ظروف 

A4 ظروف 

اوتوماتيك ختم 

يوفي)  + بصمة  (شعار 

التعميد من  يوم   14

اسبوع 08/08/2024

التعميد50% التسليم%50عند  عند 

VAT 15%

TOTAL
WITH VAT

TOTAL

Unit Price

الإفرادي السعر  لكمية ا

Qty.

500/500

1000

500

500

2

Total

1,500

4,000

4,600

600

900

600

700

300

الإجمالي

Attn : : للصناعةالسادة  مناعة  شركة 

1

2

3

4

5

6

2024/08/08م التاريخ :  900

Riyadh - al faisaliyah. Kingdom of Saudi Arabia 

: والأحكام  VAT No : 310337510400003الشروط 

المبيعات لعميلمدير  ا

MODERN  PRESS
MODERN  PRESS

الطباعة الحديثة

العرض تاريخ 

التسليم مدة 

التسليم تاريخ 

العرض صلاحية 

السداد طريقة 

الإدارة

+966 55 216 1922


